
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Audytu 

Na podstawie art. 288 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1483) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 stycznia 2024 r. w sprawie powołania Komitetu Audytu  

(Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 5) w § 1: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) przewodniczący – Katarzyna Kęcka, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Zdrowia;”; 

2) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) członkowie zależni: 

a) Konrad Korbiński, Dyrektor Generalny Ministerstwa Zdrowia, 

b) Anna Orłowska, Zastępca Dyrektora Biura Administracyjnego w Ministerstwie Zdrowia, 

c) Rafał Główczyński, Dyrektor Departamentu Nadzoru i Kontroli w Ministerstwie Zdrowia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

MINISTER ZDROWIA 

Jolanta Sobierańska-

Grenda 

 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1004). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 89


